
UCHWAŁA NR 1843/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr PZD-ZAM.261.45.2023.WB 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605/ w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Nr 1828/2023 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na modernizację 
drogi dojazdowej (wewnętrznej) do Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach, nr postępowania 
PZD-ZAM.261.45.2023.WB zatwierdza się wybór najkorzystniejszej oferty, złożonej przez wykonawcę: 
Pana Andrzeja Gamonia, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą HYDROTECHNIKA 
Andrzej Gamoń, z siedzibą Łukowica 181, 34-606 Łukowica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 03213D45-D7C9-4119-8F42-F8F158FDD89E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


